kg/m3 καθώς και των αντίστοιχων ίδιας ή ανώτερης ποιότητας κατά ΕΝ-998-2-2003 και χαλύβδινο 
οπλισμό 2Φ6 ή 2Φ8 και προς τις δύο κατευθύνσεις.
Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2).
50.01.01 Από υαλόπλινθους κοινούς 
Κωδικός Αναθεώρησης ΟΙΚ-4811.1

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ  ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ 
        (Αριθμητικά) : 135,00 

11. Τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών του έργου «Επισκευές – Συντηρήσεις Παιδικών 
Σταθμών», ο οποίος επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  τον  1ο Ανακεφαλαιωτικό  Πίνακα  Εργασιών και  το  1ο Π.Κ.Μ.Ν.Ε.